

Korycin, 19.07.2023 r.

Gmina Korycin  
ul. Knyszyńska 2a  
16-140 Korycin  
e-mail: sekretariat@korycin.pl

**Wszyscy Wykonawcy**

**Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Przebudowa drogi gminnej Przesławka- Brzozówka Strzelecka (granica gminy”, numer sprawy: GK.271.8.2023.**

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.- zwaną dalej Pzp), Zamawiający wyjaśnia treść SWZ, w odpowiedzi na zadane w dniu 19.07.2023 pytania, których treść wraz z wyjaśnieniami publikuje poniżej.

***Pytanie 1.** Zgodnie z zamieszczonym w dokumentacji projektowej opisem technicznym do projektu zagospodarowania terenu warstwę wiążącą należy wykonać z mieszanki AC16W 50/70. Zgodnie z zamieszczoną w dokumentacji szczegółową specyfikacją techniczną D-05.03.05 warstwę wiążącą należy wykonać z mieszanki AC16W 35/50. Zgodnie z przekrojem normalnym – konstrukcyjnym warstwę wiążącą należy wykonać z mieszanki AC22W 35/50.*

*Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że do wykonania warstwy wiążącej dopuszczona zostanie mieszanka AC16W 50/70.*

**Odpowiedź 1: Zamawiający informuje, że do wykonania warstwy wiążącej dopuszczona zostanie mieszanka AC16W 50/70 KR1-2. Skorygowane SST D.05.03.05 w załączeniu.**

***Pytanie 2.** Zgodnie z przekrojem normalnym – konstrukcyjnym zjazdu należy wykonać z betonowej kostki brukowej koloru czerwonego. Zgodnie z zamieszczonym w dokumentacji projektowej opisem technicznym do projektu zagospodarowania terenu zjazdu należy wykonać z betonowej wibroprasowanej koloru grafitowego.*

*Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że zjazdy należy wykonać z betonowej kostki brukowej koloru czerwonego.*

**Odpowiedź 2: Zamawiający informuje, że zjazdy należy wykonać z betonowej kostki brukowej gr. 8cm koloru grafit.**

***Pytanie 3.** Zgodnie z załączonym przedmiarem robót na przedmiotowym zadaniu należy ustawić 14 sztuk słupków do znaków drogowych i przymocować 12 sztuk tarcz znaków. Zgodnie*

*z załączonym projektem stałej organizacji ruchu drogowego do ustawienia jest 5 sztuk słupków do znaków drogowych oraz 6 sztuk tarcz znaków do przymocowania.*

*Zwracamy się o potwierdzenie, że pionowe znaki drogowe należy ustawić w ilości zgodnej z projektem stałej organizacji ruchu drogowego.*

**Odpowiedź 3: Zamawiający informuje, że znaki drogowe ustawić zgodnie z PSOR tj. 3 szt. słupków i 5 szt. znaków – skorygowany przedmiar w załączeniu.**

***Pytanie 4.** Zgodnie z zamieszczonym w dokumentacji projektowej opisem technicznym do projektu zagospodarowania terenu oraz z przekrojem normalnym – konstrukcyjnym należy wykonać pobocza o grubości 9 cm. Załączone do dokumentacji SST D-04.04.02. informuje, iż projektowana konstrukcja nawierzchni pobocza jest o grubości 10cm.*

*Zwracamy się o potwierdzenie, że pobocza należy wykonać o grubości 9cm.*

**Odpowiedź 4: Pobocza należy wykonać z mieszanki niezwiązanej kruszywa C50/30 grubości 9cm.**

***Pytanie 5.** Pozycja 29 przedmiaru robót zawiera informację o profilowaniu i zagęszczeniu podłoża na poboczach w ilości 1170 m<sup>2</sup>. Zwracamy się do Zamawiającego o wskazanie w jakiej pozycji przedmiaru robót zostało ujęte wykonanie 1170 m<sup>2</sup> poboczy z kruszywa C50/30.*

**Odpowiedź 5: Zamawiający uzupełnił przedmiar o poz. 50 - pobocza w ilości 1170 m<sup>2</sup> z mieszanki niezwiązanej kruszywa C50/30 gr. 9cm – skorygowany przedmiar w załączeniu.**

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Wszelkie zmiany w treści SWZ stanowią jej integralną część.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 Pzp Zamawiający udostępnił na stronie internetowej zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/korycin> treść wniosku o wyjaśnienie wniesionego przez wykonawcę oraz wyjaśnienia zamawiającego-bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie SWZ

Zamawiający stwierdza zgodnie z art. 286 ust. 3 pzp, że zmiany treści SWZ są istotne dla sporządzenia oferty lub wymagają od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie ofert, dlatego zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie oferty.

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1, ust. 3, ust. 7 oraz ust. 9 PZP, dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert:

**Nowy termin składania ofert to 28 lipca 2023 r., godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28 lipca 2023 r o godz. 10:05.**

*Mirosław Lech- Wójt*